
Работна средба со делегација составена од менаџери и уметнички директори од најзначајните културни институции во  НР Кина
Вторник, 14 Април 2015 18:39

Во 12 часот се предвидени изјави за медиумите

      

Министерката за култура Елизабета Канческа-Милевска утре (15.4.2015 година) во
објектот Порта Македонија ќе оствари работна средба со делегација составена од
менаџери и уметнички директори од најзначајните културни институции во  НР Кина.

  

Експертите од областа на културата од НР Кина од 13 до 16 април престојуваат во
Република Македонија како гости на „Танц фест“.
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